agama Islam di Madrasah Keeyamudden Songkla tercermin dalam visi dan misi madrasah.

Sedangkan tujuan tertinggi adalah mendidik siswa dan siswi menjadi seorang manusia yang

sempurna (insanul kamil). 2). Kurikulum pembelajaran pendidikan agama Islam di

Madrasah Keeyamudden Songkla menggunakan kurikulum pendidikan agama Islam tahun

2546 (2003 M.) yang telah direvisi pada tahun 2555 (2012 M.). 3). Pelaksanaan

pembelajaran pendidikan agama Islam di Madrasah Keeyamudden Songkla sudah berjalan

dengan baik, ini terlihat pada dalam pembelajaran guru selalu melaksanakan sesuai dengan

apa yang telah direncanakan dan ketepatan guru dalam melaksanakan kegiatan